

# ARÅDALS

## nytt

MEDLEMSTIDNING FÖR  
A R Å D A L E N S  
SPORTSTUGE FÖRENING  
Nr 21, juli 2003

### Från årsmötet:

Äntligen har jag fått tid att sätta mig ner och samla ihop alla trådar efter årsmötet i påskas.

Protokollet bifogas liksom bokslut och övriga handlingar. Av protokollet framgår inte de diskussioner som blev under punkterna 7 och 10.

Den första diskussionen handlade om sop- och latrinhanteringen. Några av debattörerna menade att styrelsen inte skulle acceptera kommunens kommande krav på sopsortering medan någon annan menade att kraven på sortering kommer ur miljöhänsyn.

Vi har försökt få klara besked från kommunen om vad som kommer att gälla. Ett av beskederna vi lämnat till kommunen är att vi anser att om föreningen ska ta ett ansvar för sophanteringen så ska det också innebära någon form av rabatterad avgift. T.ex. har styrelsen påtalat det helt orimliga i att vi tillsammans ska betala en total avgift på dryga 100 000 kr (850 x 120) för hämtning av ca 3-4 m<sup>3</sup> latrin.

Som framgår av kommunens svar på vårt senaste brev har de ännu inget förslag till lösning på detta.

Vad gäller sopsortering är det helt klart att sådan kommer att införas. Det förslag vi fått från kommunen är att uppföra en sobod på lämpligt ställe där ett antal kärllar olika fraktioner kan ställas. Även detta kommenteras i brevsvaret.

På årsmötet diskuterades styrelsens förslag till att uppföra en miljöstation (sobod för sorteringskärl). Något klart besked kom årsmötet inte fram till utan styrelsen fick uppdraget att fortsätta diskutera med kommunen. I våra ursprungliga planer ingick uppförandet av byggnaden som en del i vår kommande arbetshelg. De planerna är nu skjutna på framtiden.

Den andra stora diskussionsfrågan var bildande eller inte bildande av samfällighet för gemensamhetsanläggningar.

En motion hade lämnats till årsmötet. Motionen bifogas liksom styrelsens yttrande. Som framgår av protokollet beslutade årsmötet att ytterligare fakta skulle inhämtas och att dessa ska redovisas för samtliga medlemmar för nytt ställningstagande.

Information har inhämtats från lantmäteriet och bifogas.

För att kunna slutföra frågan om bildande eller inte måste styrelsen nu ännu en gång ställa frågan till samtliga medlemmar. Förra omgången svarade 74 medlemmar. För att undvika argumentet att de som inte svarat inte vill ha någon förrättning är det angeläget att alla svarar denna gång.

Ni kan, som förra gången, svara antingen via brev eller via e-post. För undvikande av oklarheter är det bättre med ett skriftligt svar, än ett muntligt.

Vi vill att ni tar ställning till två alternativ.

**Alt A:** Ni förordar att en **gemensamhetsanläggning bildas** för förvaltning och skötsel av gemensamma anläggningar som t.ex. parkering, ev miljöstation och vattenpumpar.

**Alt B:** Ni förordar att **ingen gemensamhetsanläggning bildas** utan gemensamma anläggningar som t.ex. parkering, ev miljöstation och vattenpumpar sköts med ansvar för varje stugägare att sköta anläggningarna.

Styrelsen vill ha era svar tillhanda **senast den 31 augusti**.

Eftersom något beslut om uppförande av miljöstation inte fattats avvaktar styrelsen med uttaget av den av årsmötet beslutade extra medlemsavgiften.

Höstens stora evenemang närmar sig med god fart. Lördagen den 9 augusti samlas vi kl 11.00 vid dansbanan för genomgång av uppgifter för **arbetshelgen**. Som vanligt kommer föreningen att bjuda på lunch för de som ställer upp och arbetar.

Kl 19.00 startar sedan vår **surströmmingsfest**. Vi räknar som vanligt med många glada Arådalsbor som äter och sjunger och sedan motionerar genom att dansa en stund in på natten.

Valberedningen har inför nästa årsmöte fått ett uppdrag att plocka fram aspiranter till en ungdomskommitté. Ta en diskussion med era ungdomar om hur de vill utveckla Arådalen till ett ännu bättre ställe för rekreation och glädje.

Avslutningsvis hoppas vi att ni alla mår bra i den sommarvärme som under någon vecka tycks ha lagt som över större delen av landet.